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Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BO E__L
Recursos ndo Vinculados de Impc | 13020001 13/02/2022 10.301.1002.2152.0000 | DIAS REZENDE & ALENCAR AD < )<>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 10030007 10/03/2022 06/02/2023 10.301.1002.2152.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA - EI 7.000,;% g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 8040009 08/04/2022 30/12/2022 10.302.1002.2170.0000 | JOSE SERAFIM NETO - ME 7.000,00 g §
Recursos nao Vinculados de Impc | 8040009 08/04/2022 01/02/2023 10.302.1002.2170.0000 | JOSE SERAFIM NETO - ME 28.000,8 g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 15120009 15/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | AAZ SAUDE COMERCIO DE PRC 8.540,65 ‘% ;
Recursos nao Vinculados de Impc | 20120005 | 20/12/2022 20/12/2022 10.302.1002.2189.0000 | PHARMAPLUS LTDA 5.435,00 § )<>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 26120024 | 26/12/2022 26/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | PORTO SEGURO COMPANHIA D 319,53 % ﬁ
Recursos nao Vinculados de Impc | 27120042 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | MARCOS AURELIO PEREIRA CA 440,00 % @
Recursos ndo Vinculados de Impc | 27120036 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | GILMAR MEDEIROS DE BRITO 474,00 g é
Recursos nao Vinculados de Impc | 27120027 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | LIRIEL DA SILVA ARAUJO 700,00 % Q
Recursos nao Vinculados de Impc | 27120043 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | ROSEMILIA CAVALCANTE DE L 700,00 ,@J )<>
Recursos nao Vinculados de Impc | 27120029 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | PRISCILA KELLY DE SQUEIRA ¢ 700,00 g é
Recursos ndo Vinculados de Impc | 27120028 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | LUCELMA D ARAUJO BARROS 700,00 E ?.n
Recursos nao Vinculados de Impc | 27120026 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | ANGELA MOREIRA SILVA 1.200,00 ‘_2: II,I
Recursos ndo Vinculados de Impc | 27120034 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | THIAGO DA COSTA CAVALCAN 1.300,00 % g
Recursos nao Vinculados de Impc | 27120035 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | GILMAR NUNES BARROS 1.300,00 % Zg:
Recursos ndo Vinculados de Impc | 27120038 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | RICARDO RODRIGUES DE SA 1.300,00 g )3;
Recursos nao Vinculados de Impc | 27120040 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | FRANCISCO JERRYEL MODEST( 1.320,00 I'IU'I
Recursos ndo Vinculados de Impc | 27120044 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | PAULO SEBASTIAO DA CONCEI 1.500,00 8
Recursos nao Vinculados de Impc | 27120030 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | LUANA FERNANDES DE CASTR 1.500,00 é
Recursos nao Vinculados de Impc | 27120041 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | KELVIN ARAUJO PEREIRA 1.720,00
Recursos nao Vinculados de Impc | 27120039 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | IGOR BEZERRA DE FREITAS 2.060,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 27120033 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | JOAO HONORATO GOMES 2.355,00
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Recursos ndo Vinculados de Impc | 27120037 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | SUELEM PAMELA DA SILVA 3.700,00 o )<>
Recursos nao Vinculados de Impc | 27120032 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | GEOVANE OLIVEIR DOS SANTC 842,10 ;g g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 27120031 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | ORLANDO DE CASTRO BARRO¢S 842,10 g §
Recursos nao Vinculados de Impc | 30120108 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | MARIA DAS GRACAS CAVALCA 190,00 Q g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120135 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | AUZENITA PEREIRA DA SILVA 200,00 ‘% ;
Recursos nao Vinculados de Impc | 30120131 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | RAYANA RAMOS PEIXOTO MA( 550,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120110 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | EDILEUZA MARIA FERREIRA D 948,00 % m
Recursos nao Vinculados de Impc | 30120103 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | EDICLEIDE RODRIGUES DE SOU 1.000,00 % @
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120199 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | ROSEANE DOS SANTOS SIQUEI 1.110,00 g é
Recursos nao Vinculados de Impc | 30120116 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | PAULO JONES SALES 1.200,00 % Q
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120133 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | FRANCISCA ALVES GOMES 1.200,00 g{, )<>
Recursos nao Vinculados de Impc | 30120130 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | KARLA JANIZELLY DE SOUZA I 1.500,00 g é
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120106 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | MARIA ISABEL LINS VIEIRA 1.500,00 E ?.n
Recursos nao Vinculados de Impc | 30120118 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | SEBASTIAO GONGCALVES SILV2 1.500,00 ‘_2: II,I
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120115 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | ELIANE GOMES DA SILVA 1.500,00 % g
Recursos nao Vinculados de Impc | 30120124 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | MARIA THAYANNY LIMA DA S] 1.600,00 % Zg:
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120138 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | JOSE BARROS CAVALCANTE JU 1.605,00 g )3;
Recursos nao Vinculados de Impc | 30120128 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | FRANCISCO JOSE NOGUEIRA Ct 2.000,00 r?'l
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120127 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | IRIS DE ARAUJO SOUZA 2.000,00 8
Recursos nao Vinculados de Impc | 30120094 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2189.0000 | SAYURE POSSIDO ALVES 2.400,00 é
Recursos nao Vinculados de Impc | 30120122 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | AGDA IASHYLLE LOPES DE BRI 2.400,00
Recursos nao Vinculados de Impc | 30120082 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2189.0000 | ANTONIO FERNANDO PEREIRA 2.400,00
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120098 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2189.0000 | EWELYNN OLIVEIRA ALVES 2.400,00
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Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120158 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | ROSEANE SAMPAIO PEIXOTO 2.500,00 o )<>
Recursos nao Vinculados de Impc | 30120120 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | BETANIA DE SOUZA RAMOS 2.564,00 ;g g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120132 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | JAMES FABIO DE SOUZA MARC 3.000,00 g §
Recursos nao Vinculados de Impc | 30120093 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2189.0000 | MARIANA CARNEIRO DE ANDR 3.000,00 Q g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120139 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | LUANNA MOURA MOREIRA 3.625,00 ‘% ;
Recursos nao Vinculados de Impc | 30120142 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | SERGIO MUNIZ RIOS FILHO 3.750,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120161 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | IANA CARLA DE AQUINO BEZE 3.900,00 % m
Recursos nao Vinculados de Impc | 30120095 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2189.0000 | FELIPE ARAUJO DE ANDRADDE 4.500,00 % @
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120152 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | MAURICIO ALMEIDA FILHO 5.000,00 g é
Recursos nao Vinculados de Impc | 30120155 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | TASSIO JOSE DOS SANTOS 5.000,00 % Q
Recursos nao Vinculados de Impc | 30120150 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | ERIKA SAMARA DE LUNA DEL} 5.000,00 ,@J )<>
Recursos nao Vinculados de Impc | 30120145 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | ALEXANDRE JOSE STAUDINGE 6.125,00 g é
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120165 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | EDIMAR LANDIM DA CRUZ JUN 7.400,00 E ?.n
Recursos nao Vinculados de Impc | 30120085 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2189.0000 | MARIA DO CARMO RAQUEL GC 7.800,00 ‘_2: II,I
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120096 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2189.0000 | ROMARIO MACEDO OLIVEIRA 8.000,00 % g
Recursos nao Vinculados de Impc | 30120099 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2189.0000 | MURILO AUGUSTO MOREIRA 8.000,00 % Zg:
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120090 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2189.0000 | JOAO PAULO OLIVEIRA MORAI 8.800,00 g )3;
Recursos nao Vinculados de Impc | 30120086 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2189.0000 | LARA CAROLINY DIAS DE FIGU 10.650,00 I'IU'I
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120080 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2189.0000 | MARIA ALICIA BATISTA BENT( 10.800,00 8
Recursos nao Vinculados de Impc | 30120148 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | GERMANO DE SOUZA GRANJA 10.815,00 é
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120081 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2189.0000 | ANACACIA PESSOA LEITE 10.868,00
Recursos nao Vinculados de Impc | 30120087 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2189.0000 | TIAGO ALENCAR GONCALVES 11.136,00
Recursos nao Vinculados de Impc | 30120100 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2189.0000 | CAMILA IRINEU MOURA ALEN( 11.450,00

0O :Jod uew e3fia opelissy olewnoed eyl
[4




=y ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

Vv

PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

/dda/1q|nobpda3y821e//[sdny :we asse:

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BO i__'-
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120163 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | PEDRO BARRETO DE ALENCAR 12.670,00 o )<>
Recursos nao Vinculados de Impc | 30120078 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2189.0000 | PRICILA ULYSSES MEDEIROS 13.092,00 ;g g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120073 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2189.0000 | ERIKSON DE LUNA DELMONDE 16.740,00 g §
Recursos nao Vinculados de Impc | 30120202 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2172.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN¢ 597,62 Q g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120101 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | JEOVANE DA SILVA FERREIRA 842,10 ‘% ;
Recursos nao Vinculados de Impc | 30120097 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | FRANCISCO EDINALDO MEDEI! 842,10 g %
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120201 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2189.0000 | OI SA. 118,94 % n
Transferéncias Fundo a Fundo de | 6060001 06/06/2022 08/12/2022 10.303.1002.2195.0000 | MEDILAR IMPORTACAO E DIST 687,00 % @
Transferéncias Fundo a Fundo de | 11100007 11/10/2022 30/12/2022 10.303.1002.2195.0000 | ULTRAMED PREMIUM PRODUT 1.503,00 g é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 11100008 11/10/2022 21/12/2022 10.303.1002.2195.0000 | AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDI 2.722,44 % Q
Transferéncias Fundo a Fundo de | 24100002 | 24/10/2022 30/12/2022 10.303.1002.2195.0000 | ULTRAMED PREMIUM PRODUT 1.730,00 g{, )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 6120006 06/12/2022 06/12/2022 10.303.1002.2195.0000 | DMC DISTRIBUIDORA E COMEF 658,00 g é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 13120011 13/12/2022 13/12/2022 10.303.1002.2195.0000 | MODESTO ANGELIM PRODUTO 310,00 E ?.n
Transferéncias Fundo a Fundo de | 15120010 15/12/2022 15/12/2022 10.303.1002.2195.0000 | INOVAMED COMERCIO DE MEL 4.500,00 ‘_2: II,I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 10010015 10/01/2022 23/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 262,77 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 31010387 | 31/01/2022 20/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDEN 10.496,53 % Zg:
Transferéncias Fundo a Fundo de | 31010386 | 31/01/2022 20/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDEN 10.972,78 g )3;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 31080004 | 31/08/2022 23/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE APOSENM 799,61 I'IU'I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 18110002 18/11/2022 20/12/2022 10.305.1002.2194.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDEN 12.194,81 8
Transferéncias Fundo a Fundo de | 2120006 02/12/2022 02/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | VOLGA COMERCIAL DE EQUIP 8.241,60 é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120007 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | SAMARA ROBERLANIA G. DA S 179,10
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120006 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | ADRIA SAMILE NUNES DOS SAI 179,10
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120010 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | CICERA EDILANIA B.BATISTA 179,10
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Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120013 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | SIMONE SOARES CARDOSO FUI 179,10 g )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120012 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | VICTOR KAWAN PEREIRA DA S 179,10 ;g g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120009 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | CLAUDENIA GALVAO BARROS 179,10 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120014 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | ANTONIA CLAUDETE RODRIGU 179,10 g g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120011 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | INGRIDE ALVES DE SIQUEIRA 179,10 < ;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120015 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | RONALDA CICERA DE SOUZA A 179,10 § )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120008 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | IRANILDA DE VIVEIROS SANTC 179,10 g ﬁ
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120018 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | LEONARDO DE OLIVEIRA ROCt 226,85 % @
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120019 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | MILENA VANESKA DA SILVA A 226,85 g é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120017 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | ANA HISABELE VIEIRA DE SOU 226,85 % Q
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120016 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | ANA GABRIELY BEZERRA ALE! 226,85 é’a )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120046 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | NILMA HONORIO MARQUES DE 334,30 i é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120045 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | SILVANETE MARIA DOS SANTC 334,30 % I_E.H
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120044 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | ZILDEANE PEREIRA DE SOUZA 334,30 ‘_2: II,I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120023 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | GIZELLY PEREIRA ARAUJO 226,85 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120020 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | GUSTAVO TEIXEIRA RIBEIRO 226,85 % Zg:
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120022 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | LUIZA BRUNA LUCENA ALENC 226,85 g )Z;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120021 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | LUCAS ADLON SOARES RODRI( 226,85 I'?'I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120029 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | MARILIA PARENTE LINS 549,20 8
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120026 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | NAYANNA COELHO PEDROSA 549,20 é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120025 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | JOSIVALDO MACEDO DA SILVA 549,20
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120028 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | JOSE PEREIRA DE SOUZA FILHC 549,20
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120027 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | FRANCISCO DE ASSIS QUEIROZ 549,20
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Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120024 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | LUANA TAVARES DE LUCENA 549,20 o )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120041 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | JEFERSON BRENO ARAUJO BEZ 167,15 ;g g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120040 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | VICENTINA MICHELE PEREIRA 167,15 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120031 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | LARA CAROLINY DIAS DE FIGU 334,30 g g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120030 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | PABLLO DE OLIVEIRA SARAIV: 334,30 < ;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120036 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | HEITOR DE OLIVEIRA JUNIOR 334,30 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120039 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | LEIDIVANIA ALVES DE SA ALM 334,30 % m
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120037 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | SELIZANDRA VIEIRA DA SILVA 334,30 % @
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120033 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | ANA RICARDA GONZAGA COEIL 334,30 g é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120043 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | ANA CLAUDIA PEREIRA DOS S¢ 334,30 % Q
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120034 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | ANA CRISTINA FERREIRA DE LI 334,30 g{, )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120042 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | ROSIVANIA ROMAO SOARES 334,30 i é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120035 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | ARIAGNES QUEIROZ FIGUEIREI 334,30 ;’E ?.n
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120032 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | ERIKSON DE LUNA DELMONDE 334,30 ‘_2: II,I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120038 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | EVA ANDRADE PEREIRA CAST} 334,30 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 19120047 19/12/2022 19/12/2022 10.301.1002.2182.0000 | HANNA CORDEIRO DE ALENCA 334,30 % Zg:
Transferéncias Fundo a Fundo de | 20120004 | 20/12/2022 20/12/2022 10.302.1002.2169.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDEN 1.728,00 g )3;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 20120003 | 20/12/2022 20/12/2022 10.302.1002.2169.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDEN 1.806,84 I'?'I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 23120020 23/12/2022 23/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 215,62 8
Transferéncias Fundo a Fundo de | 23120022 | 23/12/2022 23/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE APOSENM 913,84 é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 23120018 | 23/12/2022 23/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE APOSEN 360,15
Transferéncias Fundo a Fundo de | 23120021 23/12/2022 23/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE APOSENM 411,60
Transferéncias Fundo a Fundo de | 23120017 23/12/2022 23/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 226,40
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Transferéncias Fundo a Fundo de | 23120019 23/12/2022 23/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO M 250,26 o )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 26120014 | 26/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | SAIONARA REGINALDO DE LIV. 370,00 ;g g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 26120013 26/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | MARIA DAS GRACAS PEREIRA ] 427,50 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de | 26120012 | 26/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | MARIA JACINTA DE OLIVEIRA | 497,00 g g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 26120010 26/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | MAIELE OLIVEIRA DUARTE 900,00 ‘é' ;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 26120003 | 26/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | MAIARA FERREIRA DA SILVA 900,00 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 26120008 | 26/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | MARIA SOLANGE DO NASCIME 900,00 % 0
Transferéncias Fundo a Fundo de | 26120009 | 26/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | MARIA CRISTECILDE GOMES M 900,00 % @
Transferéncias Fundo a Fundo de | 26120002 | 26/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | PATRICIA ANTONIA DA SILVA 900,00 g é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 26120005 | 26/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | JOSIANE CARVALHO MACEDO 900,00 % Q
Transferéncias Fundo a Fundo de | 26120011 26/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | MARIA DE FATIMA PEREIRA D( 1.000,00 é’a )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 26120006 | 26/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | ERIKA CAMILA PINHEIRO GRAI 1.000,00 g é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 26120004 26/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | RAIMARA DE ARRUDA SILVA 1.090,00 E ?.n
Transferéncias Fundo a Fundo de | 26120007 | 26/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | LIREDA RAMOS FERREIRA 1.150,00 ‘_2: II,I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 26120001 26/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | NALANDA EMANUELLY BEZER 900,00 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120114 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | MARIA SALETE DE LIMA GOME 190,00 % Zg:
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120113 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | IZZABELA BRUNA MACEDO DE 190,00 g )Z;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120115 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | JOSILEIDE BARBOSA DA SILVA 332,00 I'IU'I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120106 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | CAMILA MARIA DA SILVA 350,00 8
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120128 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | ROSICLEIDE S. MACEDO SILVA 450,00 é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120127 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | GRAZIELE RIBEIRO ALVES NAF 498,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120083 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | MARIA DE FATIMA AMERICO B 500,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120107 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | HELLENA ANTONIA DE OLIVEL 595,00
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Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120077 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | ANTONIA GILDETE DE OLIVEIR 595,00 o )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120086 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | FABIANA FERREIRA DA SILVA 700,00 ;g g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120095 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | MARIA CLAUDECEIA DE CASTE 700,00 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120088 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | SARA MARQUES FELICIANO B2 700,00 Q g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120082 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | KERLIANE ALVES DA SILVA 700,00 ‘% ;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120084 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | ANTONIA FEITOSA HORAS PER 700,00 § )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120105 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | ROSIANA VIEIRA SOARES 700,00 % ﬁ
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120093 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | FRANCISCA RITA DE OLIVEIRA 700,00 % @
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120087 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | FRANCISCA AGEILDE DA SILV/ 700,00 g é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120092 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | ISAIAS FERREIRA LIMA 700,00 % Q
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120081 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | RAYANNI ALVES LIMA 750,00 g{, )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120089 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | JOSE JORGE TAVARES COELHO 800,00 i é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120080 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | CRISTINA BATISTA DE ALMEID 800,00 ;’E ?.n
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120129 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | WANDERLEA PEREIRA MEDEIR 885,00 ‘_2: II,I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120124 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | MARIA EDNA COSTA 900,00 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120117 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | MARIA JADIANA DE SA LIMA 900,00 % Zg:
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120126 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | RAIZA DE ARAUJO SOUZA 900,00 g )3;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120125 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | RAYANA BEZERRA DE HOLANI 900,00 I'?'I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120079 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | SAMARA DE OLIVEIRA SILVA 900,00 8
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120119 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | LIEDJA CARINNY RIBEIRO DE S 900,00 é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120078 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | ANTONIA ELISANGELA BEZER! 900,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120121 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | SORELLY RAYANNY SILVA CO: 900,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120116 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | ISABEL CRISTINA PEREIRA 900,00
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Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120118 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | SARA GOMES DOS SANTOS 950,00 =% )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120098 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | JOAO PAULO DA CONCEICAO M 950,00 ;g g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120123 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | VANESSA FERREIRA DE OLIVE] 1.000,00 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120018 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | FRANCISCO DANILO CARMO N. 1.000,00 Q g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120064 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | GUILHERME GONZAGA DE OLI 1.000,00 ‘% ;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120122 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | RENATA PEREIRA HORAS 1.020,00 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120120 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | MARIA ADELAIDE DE SA 1.090,00 % m
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120085 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | GILDEVAN GOMES DA SILVA 1.156,00 % @
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120020 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | JOSE PEREIRA DA SILVA FILHO 1.200,00 g é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120019 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | JOSE BRUNO ALVES RODRIGU! 1.260,00 % Q
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120094 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | PAULA EMANUELE DE LIMA STt 1.300,00 ,@J )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120096 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | ANA KARINE VIEIRA SILVA 1.300,00 g é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120091 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | JOSIVAN DE ARAUJO PEREIRA 1.300,00 E ?.n
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120017 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | TIAGO DE SA FERREIRA 1.420,00 ‘_2: II,I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120016 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | JUCEILDO FERREIRA ALVES 1.850,00 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120049 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | JAILSON PEREIRA DE ARAUJO 842,10 % Zg:
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120023 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | LAIANO DE CASTRO SA 842,10 g )3;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120058 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | MARCELO VITOR DA SILVA 842,10 I'IU'I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120055 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | RAUL FERREIRA LIMA 842,10 8
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120047 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | EDILSON ALVES DE SA 842,10 é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120060 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | EDNALDO BARBOZA DOS SAN1 842,10
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120046 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | GERNIEL DA SILVA MOREIRA 842,10
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120022 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | CICERO JANUARIO DA SILVA 842,10
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Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120057 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | VICENTE ALEXANDRE FEITOZ/ 842,10 o )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120059 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | ANTONIO PILAR DA SILVA FILE 842,10 ;g g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120065 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | ANTONIO ELIAS FERREIRA AL\ 842,10 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120061 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | JOSE SIQUEIRA DO CARMO 842,10 Q g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120056 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | JOSE NILTON FEITOZA PEREIR/ 842,10 ‘% ;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120024 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | ROMERIO DA SILVA CASTRO 842,10 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120025 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | ERIKSON ARAUJO DA SILVA 842,10 % 0
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120021 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | FRANCISCO CARLOS DA SILVA 842,10 % @
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120063 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | FRANCISCO DIEGO DE OLIVEIR 842,10 g é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120062 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | JUCIENE PEREIRA DA SILVA 842,10 % Q
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120009 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | DAMIAO JOAO DE ARAUJO 500,00 g{, )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120076 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | MARIA FRANCISCA DE OLIVEIF 700,00 g é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120074 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | LUCIANA GOMES DE SOUZA SA 700,00 E ?.n
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120067 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | JENNY RAPHAELE SOUZA FERF 800,00 ‘_2: II,I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120072 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | NILTA IZABEL DE BRITO CUNH 800,00 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120069 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | JUCILENE AUZENI DA SILVA L 800,00 % Zg:
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120011 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | MARCIO FRANCISCO ANGELO 1.000,00 g )Z;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120006 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | MARCOS ALAN BARBOSA DA S 1.000,00 I'IU'I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120012 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | ADRIANO ANTONIO NUNES 1.000,00 8
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120013 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | THIAGO GUEDES FERREIRA 1.000,00 é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120075 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | ANA PAULA ALVES DA SILVA 1.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120007 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | JOSEILSON SEBASTIAO DE SOU 1.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120010 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | ERALDO FERREIRA MIRANDA I 1.000,00
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Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120004 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | FRANCIMAR GUEDES DA SILV/ 1.000,00 o )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120008 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | FRANCISCO SEBASTIAO DE SOl 1.000,00 ;g g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120001 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | LUCAS LUCENA LIMA 1.200,00 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120014 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | DAMIAO DA SILVA SANTOS 1.210,00 Q g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120015 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 CLAUDIO ARTHUR OLIVEIRA L 1.540,00 ‘% ;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120002 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | MARIA ANDREZA PEREIRA DA! 1.800,00 § )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120005 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | INACIO IRALDEMAR HORAS 1.830,00 % ﬁ
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120003 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | FRANCISCO DIEGO MARTINS FI 1.990,00 % @
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120045 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | ANTONIO WEDNEY VIEIRA GAI 842,10 g é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120066 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | JOSE WILSON GALVAO VIEIRA 842,10 % Q
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120071 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | JOAO PAULO VIEIRA DE ALMEI 842,10 é’) )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120068 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | FRANCISCO DA SILVA 842,10 g é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 27120073 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | FRANCISCO FERREIRA DA SILV 842,10 E ?.n
Transferéncias Fundo a Fundo de | 28120025 | 28/12/2022 30/12/2022 10.305.1002.2194.0000 | VALDILANE MARIA DA SILVA 530,00 ‘_2: II,I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 28120019 | 28/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2169.0000 | MARIA DO SOCORRO ALVES T( 700,00 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 28120009 | 28/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2161.0000 | SIMONE SOARES CARDOSO FUI 750,00 % Zg:
Transferéncias Fundo a Fundo de | 28120023 | 28/12/2022 30/12/2022 10.305.1002.2194.0000 | CAIO EDUARDO LEANDRO ROL 800,00 g )3;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 28120022 | 28/12/2022 30/12/2022 10.305.1002.2194.0000 | JAMERSON ANTONIO HORAS L! 800,00 I'?'I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 28120021 28/12/2022 30/12/2022 10.305.1002.2194.0000 | MARIA HELENA DA SILVA 800,00 8
Transferéncias Fundo a Fundo de | 28120026 | 28/12/2022 30/12/2022 10.305.1002.2167.0000 | BRUNA DE SOUZA SENA 800,00 é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 28120020 | 28/12/2022 30/12/2022 10.305.1002.2194.0000 | SAMUEL DOUGLAS BATISTA LI 900,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 28120024 | 28/12/2022 30/12/2022 10.305.1002.2194.0000 | LEONARDO PEREIRA DIAS DA ¢ 1.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 28120018 28/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2169.0000 | ANA CLAUDIA DE MELO FURT/ 1.000,00
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Transferéncias Fundo a Fundo de | 28120015 28/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2169.0000 | GLISSOGENIO DE SOUZA LEITE 1.045,00 o )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 28120027 | 28/12/2022 30/12/2022 10.305.1002.2167.0000 | EVELIN SOLEANE FERREIRA M 1.045,00 ;g g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 28120008 28/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2161.0000 SAMARA ROBERLANIA G. DA S 1.200,00 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de | 28120003 | 28/12/2022 28/12/2022 10.301.1002.2161.0000 | ADRIA SAMILE NUNES DOS SAIl 1.200,00 Q g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 28120001 28/12/2022 28/12/2022 10.301.1002.2161.0000 | CICERA EDILANIA B.BATISTA 1.200,00 ‘% ;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 28120004 | 28/12/2022 28/12/2022 10.301.1002.2161.0000 | VICTOR KAWAN PEREIRA DA S 1.200,00 § )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 28120007 | 28/12/2022 28/12/2022 10.301.1002.2161.0000 | CLAUDENIA GALVAO BARROS 1.200,00 % ﬁ
Transferéncias Fundo a Fundo de | 28120010 | 28/12/2022 28/12/2022 10.301.1002.2161.0000 | ANTONIA CLAUDETE RODRIGL 1.200,00 % @
Transferéncias Fundo a Fundo de | 28120005 28/12/2022 28/12/2022 10.301.1002.2161.0000 | INGRIDE ALVES DE SIQUEIRA 1.200,00 g é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 28120006 | 28/12/2022 28/12/2022 10.301.1002.2161.0000 | RONALDA CICERA DE SOUZA A 1.200,00 % Q
Transferéncias Fundo a Fundo de | 28120002 | 28/12/2022 28/12/2022 10.301.1002.2161.0000 | IRANILDA DE VIVEIROS SANTC 1.200,00 g{, )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 28120011 28/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2169.0000 | MARIA GABRIELE LUNA PEREL 1.500,00 g é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 28120013 | 28/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2169.0000 | PATRICIA BESSA DO NASCIME! 1.700,00 E ?.n
Transferéncias Fundo a Fundo de | 28120012 | 28/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2169.0000 | ANTONIA ELISANGELA DE SEN 2.600,00 ‘_2: II,I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 28120014 28/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2169.0000 | KATHY ANNE ARAUJO ALVES 1.167,40 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 28120016 | 28/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2169.0000 | ROSIENE DE CARVALHO MENE 842,10 % Zg:
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120039 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | JADER HIGINO MACIEL PIRES 800,00 g )3;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120063 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | DAMIANA NAZARILDE CEZAR ! 1.212,00 I'?'I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120068 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | FABIANA ROSULA NUNES DA S 1.212,00 8
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120070 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | MARIA DOS SANTOS 1.212,00 é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120061 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | MARIA SIRLENE MACEDO DE O 1.212,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120067 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | MARIA DA CONCEICAO DA SIL’ 1.212,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120092 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | VANESSA REGIA ALVES DE SIQ 1.212,00
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Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120059 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | CICERO JUCELMO DA SILVA SC 1.212,00 =% )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120076 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | DIONES PEREIRA DE LIMA 1.212,00 ;g g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120058 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | DILENE FERREIRA DA MOTA Gt 1.212,00 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120055 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | GIRLENE LEONOR DA SILVA 1.212,00 Q g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120071 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | NILMA HONORIO MARQUES DE 1.212,00 ‘% ;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120065 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | GLEITON SOARES DE FREITAS 1.212,00 § )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120066 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | AMANDA MAYARA DE SA CAD 1.212,00 g ﬁ
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120060 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | ANA PAULA MOREIRA LUNA 1.212,00 % @
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120062 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | ANDREIA SOUZA DUARTE SILV 1.212,00 g é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120072 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | IOLANDA SANTOS FEITOZA DA 1.212,00 % Q
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120069 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | JOSE IVAN RIBEIRO DE ARAUIJ( 1.212,00 g{, )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120079 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | ROBSON GOMES LIMA 1.212,00 g é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120050 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | ADRIANO JOAO DE LIMA 1.300,00 E ?.n
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120049 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | BEATRIZ ALVES BENTO 1.300,00 ‘_2: II,I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120047 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | SILVIA RIVELLY PEREIRA 1.300,00 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120045 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | ELKA VITORIA ANDRADE OLIV 1.300,00 % Zg:
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120044 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | JOSE CARLOS DE SOUZA 1.300,00 g )Z;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120046 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | FRANCISCO WANDERSON PERE 1.300,00 I'IU'I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120048 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | FRANCISCO LUSIVALDO MORE 1.300,00 8
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120091 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | RAFAELLA VIEIRA FONTINELE 1.334,00 é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120033 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | NAIDE KELLE ROCHA SOARES 1.343,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120037 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | ANA CLAUDIA BEZERRA DOS S 1.343,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120036 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | ARIDNA ALVES DE SOUSA 1.343,00
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Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120035 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | FRANCINALVA PEREIRA 1.343,00 o )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120034 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | FRANCISCA THANIA GALINDO 1.343,00 ;g g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120043 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | ELIANA BARROS B.DA SILVA 1.600,00 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120057 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | ANTONIO DANILO PEREIRA DA 1.616,00 Q g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120040 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 THAIS BEZERRA HOLANDA GR. 2.000,00 ‘% ;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120042 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | VIVIANA LAIS MIRANDA MACE 2.250,00 § )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120041 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | MAGDA ROXANE F. DE ALENC/ 2.695,00 % ﬁ
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120038 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | CRISTIANA ALVES NOGUEIRA 4.000,00 % @
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120053 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | FRANCISCA DO SOCORRO GOM 1.696,80 g é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120064 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | FABRICIA DOS SANTOS SOUZA 1.272,60 % Q
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120056 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | INACIA FRANCISLENE DA SILV 1.454,40 ,@J )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120084 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | ROSA AMELIA ALVES GALVAO 1.454,40 g é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120054 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | ROZILENE DE SOUZA ARAUJO 1.454,40 E I_E.H
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120074 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | IRIS AGDA NOGUEIRA DA SILV 1.454,40 ‘_2: II,I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120083 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 STELLA VIRGINIA ALVES FERR 1.454,40 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120089 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | SUELI BARBOSA DELMONDES 484,80 % Zg:
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120077 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | PATRICIA MARLENE DE OLIVE] 969,60 g )Z;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120088 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | KAROL DE SOUZA LOPES 1.333,20 I'IU'I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120075 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | ANA CLAUDIA PEREIRA DE S. C 1.333,20 8
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120018 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | GLEICIANE FERREIRA DE SIQU! 380,00 é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120174 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | CICERO BATISTA DA SILVA 527,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120166 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | JOAO PEDRO DA SILVA 527,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120164 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | MARIA NAZARE BEZERRA 585,00
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Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120159 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | ANTONIA CLEIDE RIBEIRO DE ¢ 600,00 Q )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120015 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | GARDENIA PEREIRA SERGIO D( 618,00 ;g g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120168 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | MANOEL PEREIRA HORAS NET! 650,00 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120167 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | GERSON CARLOS PEREIRA DA ! 650,00 Q g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120162 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | RISOMAR FRANCISCA DE MENI 650,00 ‘% ;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120160 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | LOURDES MORENO DO NASCIM 650,00 § )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120154 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | FABIANA FERREIRA LIMA 750,00 % ﬁ
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120144 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | MARIA EDENIA SOUZA PEREIR. 750,00 % @
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120170 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | MARIA DAS GRACAS LOPES VL 750,00 g é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120137 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | MARIA DO SOCORRO SILVA SA 750,00 % Q
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120171 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | MARIA HELENA MENDES DE SI 750,00 ,@J )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120169 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | MARIA DO SOCORRO N. DE SIQ 750,00 i é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120146 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | MARIA LUCIANA MARIANO AL 750,00 ;’E ?.n
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120141 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | ADRIANA SIQUEIRA DA SILVA 750,00 ‘_2: II,I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120184 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | MEIRIANE GOMES SILVA 750,00 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120136 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | ZILDA LACERDA DE BRITO 750,00 % Zg:
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120186 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | ALESSANDRA SILVA SOUZA C( 750,00 g )Z;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120140 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | ELIOMAR LOPES DA SILVA 750,00 I'?'I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120143 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | ANDRESSA SOUZA VIANA 750,00 8
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120185 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | ANDREA ALVES DE ARAUJO 750,00 é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120156 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | BRENNA RHANNYLLY DA SILV 750,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120172 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | ERISVANIA PEREIRA LUNA 750,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120151 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | EVANILDA HONORIO PEDROSA 750,00
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Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120173 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | RAFAELA DA SILVA RIBEIRO 815,00 Q )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120147 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | JAIENE DOS SANTOS CORREIA 850,00 ;g g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120149 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | ANTONIA MAYARA DE SOUZA 850,00 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120129 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | JOSEILDES RODRIGUES 850,00 Q g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120157 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | MARIA DO SOCORRO PEREIRA 900,00 ‘% ;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120117 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | MARIA DO SOCORRO PEREIRA 900,00 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120180 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | JOAO NARCELO DINIZ OLIVEIR 900,00 % 0
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120175 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | MARIA FRANCELIA SOUZA VIA 945,00 % @
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120182 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | ANDRE SANTOS DE CASTRO 950,00 g é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120187 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | POLYANA PEDROSA MARQUES 950,00 % Q
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120183 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | HERMANO DE SOUZA RODRIGU 998,00 g{, )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120178 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | DHONATA AYRAN XAVIER DE 998,00 g é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120177 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | JOSE PAULO ALVES BEZERRA 998,00 E ?.n
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120179 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | RONALDO DA SILVA SANTOS 998,00 ‘_2: II,I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120009 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | VANDERLEIA FERREIRA DE CA 1.045,00 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120019 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | JEFERSON BRENO ARAUJO BEZ 1.045,00 % Zg:
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120017 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | LEIDIVANIA ALVES DE SA ALM 1.045,00 g )Z;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120001 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2169.0000 | NELI MARIA DA CONCEICAO 1.045,00 I'IU'I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120010 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | NILMA HONORIO MARQUES DE 1.045,00 8
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120011 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | SILVANETE MARIA DOS SANTC 1.045,00 é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120020 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | VICENTINA MICHELE PEREIRA 1.045,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120013 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | ANA CLAUDIA PEREIRA DOS S/ 1.045,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120153 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | MARIA ALINE DA SILVA SOUS# 1.100,00
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Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120176 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | RAIMUNDA HUGMARIA DE MIF 1.100,00 o )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120181 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | LEANDRO MARQUES DO CARM 1.111,00 ;g g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120051 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 MARIA DO SOCORRO MOREIRA 1.212,00 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120021 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | SELIZANDRA VIEIRA DA SILVA 1.225,00 Q g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120016 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | ROSTVANIA ROMAO SOARES 1.225,00 ‘% ;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120014 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | EVA ANDRADE PEREIRA CASTI 1.225,00 § )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120134 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | EDILANIA ALVES DE ALMEIDA 1.275,00 % ﬁ
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120119 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | RAYLLA MIRELE G. BARBOZA 1.300,00 % @
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120193 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | MARIO RENDSON FURTADO DE 1.400,00 g é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120194 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | ADAO BERNARDO SILVA 1.400,00 % Q
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120189 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | WILSON ALAN MACEDO DE AR 1.400,00 g{, )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120192 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | FRANCISCO PEREIRA LACERD/ 1.400,00 i é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120195 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | ESPEDITO FERNANDES TEXEIR 1.400,00 ;’E I_En
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120125 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | SANDRA JANYS GOMES 1.500,00 ‘_2: II,I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120032 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | GISELE CALIXTO PEREIRA 1.550,00 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120012 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | ZILDEANE PEREIRA DE SOUZA 1.615,00 % Zg:
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120031 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | PATRICIA MARIA BRITO DA SIL 1.616,00 g )Z;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120190 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | JOSE RICARDO DANTAS DA SIL 1.620,00 I'?'I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120191 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | JOSE PEREIRA DE SOUZA 1.720,00 8
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120027 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | THAMIRIS SHAYANNY FURTAL 1.800,00 é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120123 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | MONIQUE ALVES PEREIRA 1.800,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120126 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | OZEANE BATISTA DE OLIVEIR/ 1.800,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120026 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | LAECIO JAMESSON DE ARAUJC 1.880,00
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Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120024 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | CINTIA DE SA CADEIRA 2.000,00 o )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120023 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | DIOGO EMANUEL ARAGAO DE 2.000,00 ;g g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120102 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2161.0000 | DOMINGOS SAVIO DE ALMEIDA 2.000,00 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120022 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | EVELIN SOLEANE CUNHA 2.000,00 Q g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120121 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | EDJA MARIA ULISSES ARAUJO 2.100,00 ‘% ;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120025 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | MARIA VITORIA BESSA RODRI( 2.120,00 § )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120104 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2161.0000 | GIZELLY PEREIRA ARAUJO 3.000,00 % ﬁ
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120105 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2161.0000 | MILENA VANESKA DA SILVA A 3.000,00 % @
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120113 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2161.0000 | ALINE MARIA BATISTA DOS SA 3.000,00 g é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120107 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2161.0000 | ANA HISABELE VIEIRA DE SOU 3.000,00 % Q
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120114 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2161.0000 | GUSTAVO TEIXEIRA RIBEIRO 3.000,00 g{, )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120112 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2161.0000 | LUIZA BRUNA LUCENA ALENC 3.000,00 g é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120109 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2161.0000 | LUCAS ADLON SOARES RODRI( 3.000,00 E ?.n
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120007 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | NAYANNA COELHO PEDROSA 3.200,00 ‘_2: II,I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120030 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | JOSIVALDO MACEDO DA SILVA 3.200,00 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120028 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | JOSE PEREIRA DE SOUZA FILHC 3.200,00 % Zg:
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120008 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | FRANCISCO DE ASSIS QUEIROZ 3.200,00 g )Z;
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120006 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | LUANA TAVARES DE LUCENA 3.200,00 I'IU'I
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120111 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2161.0000 | LEONARDO DE OLIVEIRA ROC} 3.263,00 8
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120029 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | MARILIA PARENTE LINS 3.425,00 é
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120002 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | LARA CAROLINY DIAS DE FIGU 15.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120004 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | ANA CRISTINA FERREIRA DE LI 15.000,00
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120003 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | ARTAGNES QUEIROZ FIGUEIRE] 15.000,00
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Classifica¢do Valor pago R$
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BO
3
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120005 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | PABLLO DE OLIVEIRA SARAIV/ 15.269,00 % )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120052 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | JOSE BARROS CAVALCANTE JU 3.757,20 S )C>)
Cc
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120200 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | GILDENE HELENA DE OLIVEIR: 595,00 g 8
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120188 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2190.0000 | AMANDA JAQUELINE RODRIGU 750,00 Q g
=3
Transferéncias Fundo a Fundo de | 30120198 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2159.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDEN 10.494,01 < ;
B - oS
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BODOCO - Recursos préoprios 743.880,20 35.000,@) ;35
O 11
Subtotal da Func¢do 10 - Satde 743.880,20 35.000,§l Y
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12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Bt

Recursos Proprios <9
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30080412 | 30/08/2022 30/08/2022 12.361.1004.2062.0000 | ANTONIO REGINALDO DA SILV o )<>
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 7120007 07/12/2022 07/12/2022 12.361.1004.2294.0000 | ERISVALDO ANTONIO DA SILV 3.216,97 ;g g
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 19120019 19/12/2022 19/12/2022 12.361.1004.2294.0000 | JULIO COSMO DO CARMO 3.403,76 g §
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 19120022 19/12/2022 19/12/2022 12.361.1004.2294.0000 | RAILDE DA LUZ BARROS DOS ¢ 33.405,02 Q g
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 19120021 19/12/2022 19/12/2022 12.361.1004.2068.0000 RAILDE DA LUZ BARROS DOS S 4.152,12 ‘% ;
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 20120024 | 20/12/2022 20/12/2022 12.361.1004.2294.0000 | MARCOS ANTONIO DA SILVA L 3.474,43 § )<>
Outros Recursos ndo Vinculados | 26120034 26/12/2022 26/12/2022 12.361.1004.2294.0000 | JOSE ROBSON DE ARAUJO BEZI 2.653,42 g ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 26120033 | 26/12/2022 26/12/2022 12.361.1004.2294.0000 | JOSE ROBSON DE ARAUJO BEZI 2.541,60 % @
Outros Recursos ndo Vinculados | 26120030 26/12/2022 26/12/2022 12.361.1004.2294.0000 | JOSE ROBSON DE ARAUJO BEZI 2.742,21 g é
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 27120027 | 27/12/2022 27/12/2022 12.361.1004.2294.0000 | RAILDE DA LUZ BARROS DOS ¢ 8.671,80 % Q
Outros Recursos ndo Vinculados | 27120032 27/12/2022 27/12/2022 12.361.1004.2294.0000 | ERISVALDO ANTONIO DA SILV 2.903,47 ,@J )<>
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 27120023 | 27/12/2022 27/12/2022 12.361.1004.2294.0000 | RAILDE DA LUZ BARROS DOS ¢ 26.850,78 g é
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 28120013 | 28/12/2022 28/12/2022 12.361.1004.2068.0000 | JULIO COSMO DO CARMO 3.087,86 E ?.n
Outros Recursos ndo Vinculados | 28120011 28/12/2022 28/12/2022 12.361.1004.2294.0000 | AERCIO ARAUJO DE ALENCAR 5.581,22 ‘_2: II,I
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 28120012 28/12/2022 28/12/2022 12.361.1004.2294.0000 | DAMIAO DE SOUZA FERREIRA 3.481,29 % g
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 28120010 | 28/12/2022 28/12/2022 12.361.1004.2294.0000 | MARCELO PEREIRA DA SILVA 2.830,21 % Zg:
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 28120004 | 28/12/2022 28/12/2022 12.361.1004.2294.0000 | EVERALDO ANTONIO DA SILV/ 3.098,98 g )3;
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 28120006 | 28/12/2022 28/12/2022 12.361.1004.2294.0000 | MARCOS ANTONIO DA SILVA L 3.104,91 I'IU'I
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 28120005 | 28/12/2022 28/12/2022 12.361.1004.2294.0000 | NICELIO DOS SANTOS OLIVEIR 8.247,39 8
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120331 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1004.2294.0000 | DAMIAO DE SOUZA FERREIRA 5.012,11 é
Recursos de Impostos - Identifica | 10030020 10/03/2022 06/02/2023 12.361.1004.2051.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA - EF 7.000,00
Recursos de Impostos - Identifica | 5120014 05/12/2022 05/12/2022 12.361.1004.1022.0000 | MASTERINFOR COMERCIALE € 3.790,00
Recursos de Impostos - Identifica | 16120006 16/12/2022 16/12/2022 12.361.1004.2062.0000 | MARIA GENY BEZERRA DE ALE 7.000,20
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Recursos de Impostos - Identifica | 19120017 19/12/2022 19/12/2022 12.361.1004.2051.0000 | EVANDRO BEZERRA DOS SANT 52,00 o )<>
Recursos de Impostos - Identifica | 19120020 19/12/2022 19/12/2022 12.361.1004.2062.0000 | COMP. ENERGETICA DE PERNA 36,09 ;g g
Recursos de Impostos - Identifica | 22120012 | 22/12/2022 30/12/2022 12.361.1004.1031.0000 | BXR INDUSTRIA, COMERCIO E | 57.950,00 g §
Recursos de Impostos - Identifica | 22120002 | 22/12/2022 22/12/2022 12.361.1004.2062.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN¢ 385,22 Q g
Recursos de Impostos - Identifica | 22120005 22/12/2022 22/12/2022 12.361.1004.2062.0000 | COMP. ENERGETICA DE PERNA 3.052,27 ‘% ;
Recursos de Impostos - Identifica | 22120011 22/12/2022 28/02/2023 12.361.1004.1031.0000 | PEDRAGON AUTOS LTDA 137.180,2@ %
Recursos de Impostos - Identifica | 26120036 | 26/12/2022 26/12/2022 12.361.1004.2062.0000 | ANTONIO FRANCISCO DOS SAN 2.060,00 % 0
Recursos de Impostos - Identifica | 26120031 26/12/2022 26/12/2022 12.361.1004.2062.0000 | MAGAZINE PADRE CICERO LTL 15.530,40 % @
Recursos de Impostos - Identifica | 26120035 | 26/12/2022 26/12/2022 12.361.1004.2067.0000 | VANDEISON ALMEIDA ARAUJC 2.866,58 g é
Recursos de Impostos - Identifica | 27120029 | 27/12/2022 27/12/2022 12.361.1004.2062.0000 | PETRINSVEL PETROLINA INSPE 6.400,00 % Q
Recursos de Impostos - Identifica | 27120026 27/12/2022 27/12/2022 12.361.1004.2067.0000 | RAIMUNDO ANTONIO DA CRUZ 2.525,44 fg )<>
Recursos de Impostos - Identifica | 27120031 27/12/2022 27/12/2022 12.361.1004.2062.0000 | FRANCISCO MAIKO ALENCAR 1 8.435,77 g é
Recursos de Impostos - Identifica | 27120033 | 27/12/2022 27/12/2022 12.361.1004.2062.0000 | ASSOCIACAO DOS PEQUENOS 36.502,43 E ?.n
Recursos de Impostos - Identifica | 27120025 | 27/12/2022 27/12/2022 12.361.1004.2067.0000 | RAIMUNDO ANTONIO DA CRUZ 2.495,90 ‘_2: II,I
Recursos de Impostos - Identifica | 28120008 28/12/2022 28/12/2022 12.361.1004.2067.0000 | ZILDA IZABEL DA SILVA 4.235,09 % g
Recursos de Impostos - Identifica | 28120007 | 28/12/2022 28/12/2022 12.361.1004.2067.0000 | DIOGO EMANOEL DA SILVA LO 2.836,51 % Zg:
Recursos de Impostos - Identifica | 30120001 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1004.2062.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DO EST. 151,11 g )Z;
Recursos de Impostos - Identifica | 30120332 | 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1004.2062.0000 | COMP. ENERGETICA DE PERNA 88,16 I'IU'I
Transferéncia do Salario-Educaga | 27120034 | 27/12/2022 27/12/2022 12.361.1004.2293.0000 | ASSOCIACAO DOS PEQUENOS 7.949,71 8
Transferéncia do Salario-Educaga | 22120003 | 22/12/2022 22/12/2022 12.361.1004.2065.0000 | COMP. ENERGETICA DE PERNA 5.014,77 é
Transferéncia do Salario-Educaca | 22120004 22/12/2022 22/12/2022 12.361.1004.2065.0000 | COMP. ENERGETICA DE PERNA 15.273,92
Transferéncias de Recursos do FM | 14120012 14/12/2022 14/12/2022 12.361.1004.2066.0000 | K. M. C. INCORPORADORA DE S 163.285,76
Transferéncias de Recursos do FM | 28120009 28/12/2022 28/12/2022 12.361.1004.2062.0000 | K. M. C. INCORPORADORA DE S 123.415,58
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Recursos Proprios '2;_9’-
Transferéncias do FUNDEB - Co! | 1110015 01/11/2022 26/12/2022 12.361.1004.2060.0000 | BRUNO MYCHELL ALVES FEIT( 2.600,00 o )<>
Transferéncias do FUNDEB - Imy | 27050050 | 27/05/2022 23/12/2022 12.361.1004.2058.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO V. 1.478,04 ;g )c:)
Transferéncias do FUNDEB - Imyj | 10110016 10/11/2022 20/12/2022 12.361.1004.2058.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDEN 470.940,34 g é
Transferéncias do FUNDEB - Imy | 20120022 | 20/12/2022 20/12/2022 12.361.1004.2060.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDEN 57.816,72 Q g
Transferéncias do FUNDEB - Imj | 20120020 | 20/12/2022 20/12/2022 12.361.1004.2060.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDEN 60.454,85 “% ;
Transferéncias do FUNDEB - Imy | 23120063 | 23/12/2022 23/12/2022 12.361.1004.2058.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO V. 921,48 ;:E
Transferéncias do FUNDEB - Imyj | 23120064 | 23/12/2022 23/12/2022 12.361.1004.2058.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO V. 807,37 0
Transferéncias do Governo Feder. | 26020398 | 26/02/2021 30/08/2022 12.365.1004.1033.0000 | JOSE WENDER AMORIM PINTO 12.037,62 @
Subtotal do Recursos Proprios 1.206.848,88 144.180, g
Subtotal da Funcido 12 - Educacio 1.206.848,88 144.180,
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO Dezembro/2023

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

/ddo/1q|nob pd ag)a05e//isdnl Wo essagy

0O :Jod uew e3fia opelissy olewnoed eyl
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Classificagdo Valor pago RS
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE BOD(
Recursos Proprios

3
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120004 30/12/2022 30/12/2022 01.031.1000.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEG! 30.664,88 8_ )<>
2=
Subtotal do Recursos Proprios 30.664,88 0,80 2
Subtotal da Funcido 01 - Legislativa 30.664,88 0,%; %

§59/.G/ 50901~/ 94q-TA0y-eqge-g40gageg :0juswnaop op ob|pg

VYSNOS 3d VIIVIA YANIZ3 FLNVYITVAVD VSOHA3d STIVAVL O




=y ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

Vv

PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

/ddo/1q{nob pd adyaiey/isdny we assa:
0 :Jod giueu) 1A opelissy olBWNIgQ

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Bt

Recursos Proprios <9
Outros Recursos ndo Vinculados | 10010005 10/01/2022 20/12/2022 04.122.1009.2034.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDEN 43.672,41 =% )<>
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 13020001 13/02/2022 03/02/2023 04.122.1009.2030.0000 | DIAS REZENDE & ALENCAR AD 13.000,;% g
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 10030019 10/03/2022 06/02/2023 04.123.1009.2043.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA - EF 11.000,§) §
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 11110002 11/11/2022 21/12/2022 04.123.1009.1018.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCI 3.473,30 Q g
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 1120005 01/12/2022 01/12/2022 04.122.1009.2030.0000 | CRISTIAN DALLAT DE SOUZA F 187,40 ‘% ;
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 20120015 | 20/12/2022 30/12/2022 04.122.1009.2030.0000 | MARIA DE FATIMA FERNANDE! 737,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 20120001 20/12/2022 30/12/2022 04.122.1009.2030.0000 | MARIA DO SOCORRO BARBOS# 737,00 % 0
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 20120002 | 20/12/2022 30/12/2022 04.122.1009.2030.0000 | NATAN ALVES CAVALCANTE 737,00 % @
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 20120010 20/12/2022 30/12/2022 04.122.1009.2030.0000 | KEMMILLE STEPHANNY B. ALV 737,00 g é
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 20120007 | 20/12/2022 30/12/2022 04.122.1009.2030.0000 | CICERA GONCALVES BARROS ( 737,00 % Q
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 20120009 | 20/12/2022 30/12/2022 04.122.1009.2030.0000 | CICERA PEREIRA DIAS DA SILV 737,00 g{, )<>
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 20120003 | 20/12/2022 30/12/2022 04.122.1009.2030.0000 | JUCELIA PEREIRA MIRANDA Lk 737,00 g é
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 20120005 | 20/12/2022 30/12/2022 04.122.1009.2030.0000 | NEIRTON NOGUEIRA DOS SAN1 842,00 E I_E.H
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 20120008 | 20/12/2022 30/12/2022 04.122.1009.2030.0000 | JOSE LEONARDO DE SOUZA SIL 842,00 ‘_2: II,I
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 20120014 | 20/12/2022 30/12/2022 04.122.1009.2030.0000 | IOLANDA BRITO BATISTA 863,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 20120017 | 20/12/2022 30/12/2022 04.122.1009.2030.0000 | ANTONIO JONATA DA SILVA 1.000,00 % Zg:
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 20120013 20/12/2022 30/12/2022 04.122.1009.2030.0000 | ERICLES AMARAL DE LUNA 1.212,00 g )Z;
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 20120004 | 20/12/2022 30/12/2022 04.122.1009.2030.0000 | JUAREZ MACENA DE SIQUEIRA 1.500,00 I'IU'I
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 27120011 27/12/2022 04.122.1009.2030.0000 | FIORI VEICULO S/A 8
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120003 | 30/12/2022 30/12/2022 04.122.1009.2030.0000 | FRANCISCO MAIKO ALENCAR 1 901,25 é
Recursos de Impostos - Identifica | 21120016 21/12/2022 21/12/2022 04.364.1004.2083.0000 | FRANCIELTON TERTO SAMPAI( 4.845,60
Recursos de Impostos - Identifica | 21120017 | 21/12/2022 21/12/2022 04.364.1004.2083.0000 | UEDSON FELIPE TERTO SAMPA 4.640,30
Recursos de Impostos - Identifica | 26120032 | 26/12/2022 26/12/2022 04.364.1004.2083.0000 | FRANCISCO BENTO DE SOUSA . 4.771,90
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o
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO Dezembro/2023 g 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
= =
il
~ Classifica¢do Valor pago R$ o g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor :C-D; g
programatica Processado Nao Processado % g
04 - Administragdo “g §
PREFEITURA MUNICIPAL DE Bt _(% —g_
Recursos Proprios é O
Recursos de Impostos - Identifica | 27120030 27/12/2022 27/12/2022 04.364.1004.2083.0000 | DANIEL SOARES DUARTE 2.477,61 %
Recursos de Impostos - Identifica | 27120024 27/12/2022 27/12/2022 04.364.1004.2083.0000 | DANIEL SOARES DUARTE 9.708,92 9
Recursos de Impostos - Identifica | 28120003 28/12/2022 28/12/2022 04.364.1004.2083.0000 | EVERALDO ANTONIO DA SILV/ 10.179,45 g
Subtotal do Recursos Proprios 96.276,14 24.000,@
Q
Subtotal da Funcido 04 - Administracio 96.276,14 24.000,
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# TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

i
.3%
R
Classificagdo Valor pago R$ §
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor :(-D;
programatica Processado Nao Processado %
08 - Assisténcia Social “§
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST 2
Recursos Proprios S
Transferéncia de Recursos do Fur | 10010001 10/01/2022 20/12/2022 08.244.1003.2202.0000 | FUNPREBO - FUNDO PREVIDEN 511,44 S
Transferéncia de Recursos do Fur | 13020001 13/02/2022 03/11/2022 08.244.1003.2202.0000 | DIAS REZENDE & ALENCAR AD 9.000,00 ;g g
Transferéncia de Recursos do Fur | 13020001 13/02/2022 03/02/2023 08.244.1003.2202.0000 | DIAS REZENDE & ALENCAR AD 3.000,%) §
Transferéncia de Recursos do Fur | 21020002 | 21/02/2022 30/12/2022 08.244.1003.2214.0000 | MARLETE DOS SANTOS DE SOU 900,00 Q g
Transferéncia de Recursos do Fur | 21020005 | 21/02/2022 30/12/2022 08.244.1003.2216.0000 | VILANI ELIZA GOMES 1.000,00 ‘% ;
Transferéncia de Recursos do Fur | 21020004 | 21/02/2022 30/12/2022 08.244.1003.2210.0000 | ANTONIO ALVES SAMPAIO 1.000,00 g %
Transferéncia de Recursos do Fur | 21020003 | 21/02/2022 30/12/2022 08.244.1003.2216.0000 | LUCIMARIO FURTADO LUNA 1.200,00 % 0
Transferéncia de Recursos do Fur | 21020006 | 21/02/2022 30/12/2022 08.244.1003.2216.0000 | DAMIANA BEZERRA LEITE 700,00 % @
Transferéncia de Recursos do Fur | 10030003 10/03/2022 06/02/2023 08.244.1003.2202.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA - EI ,g) é
Transferéncia de Recursos do Fur | 1080003 01/08/2022 30/12/2022 08.244.1003.2214.0000 | CLEYTON CEZAR DE ARAUJO 850,00 % Q
Transferéncia de Recursos do Fur | 16120001 16/12/2022 16/12/2022 08.244.1003.2202.0000 | SERVICO SOCIAL DO COMERCI 1.570,00 g{, )<>
Transferéncia de Recursos do Fur | 19120012 19/12/2022 19/12/2022 08.244.1003.2205.0000 | MARIA BETANIA ALVES PEREII 300,00 g é
Transferéncia de Recursos do Fur | 20120001 20/12/2022 20/12/2022 08.244.1003.2279.0000 | ERASMO ALVES LACERDA 1.200,00 E ?.n
Transferéncia de Recursos do Fur | 20120002 | 20/12/2022 20/12/2022 08.244.1003.2202.0000 | MOREIRA & SILVA SERVICOS F 3.958,17 ‘_2: II,I
Transferéncia de Recursos do Fur | 21120001 21/12/2022 21/12/2022 08.244.1003.2202.0000 | FRANCISCO MAIKO ALENCAR 1 9.630,00 % g
Transferéncia de Recursos do Fur | 26120001 26/12/2022 26/12/2022 08.244.1003.2202.0000 | FRANCISCO MAIKO ALENCAR 1 9.114,00 % Zg:
Transferéncia de Recursos do Fur | 27120002 | 27/12/2022 27/12/2022 08.244.1003.2279.0000 | EDUARDO ALVES DE OLIVEIRA 550,00 g )3;
Transferéncia de Recursos do Fur | 27120003 | 27/12/2022 27/12/2022 08.244.1003.2202.0000 | FLAVIANA PEREIRA DE LIMA 4.062,60 I'IU'I
Transferéncia de Recursos do Fur | 29120001 29/12/2022 29/12/2022 08.244.1003.2202.0000 | EUDES ALVES DA SILVA 4.310,00 8
Transferéncia de Recursos do Fur | 30120007 | 30/12/2022 30/12/2022 08.244.1003.2215.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 50,50 é
Transferéncia de Recursos do Fur | 30120013 | 30/12/2022 30/12/2022 08.244.1003.2205.0000 | FABRICIO PEREIRA DA SILVA 300,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 30120015 | 30/12/2022 30/12/2022 08.244.1003.2205.0000 | JAILSON SILVA DOS SANTOS 300,00
Transferéncia de Recursos do Fur | 30120018 30/12/2022 30/12/2022 08.244.1003.2205.0000 | MARIA BETANIA ALVES PEREII 300,00
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/ddo/1q{nob pd adyaiey/isdny we assa:
0 :Jod giueu) 1A opelissy olBWNIgQ

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST
Recursos Proprios <9
Transferéncia de Recursos do Fur | 30120017 30/12/2022 30/12/2022 08.244.1003.2205.0000 | MARIA JOSE MARTINS DE AND 300,00 Q )<>
Transferéncia de Recursos do Fur | 30120021 30/12/2022 30/12/2022 08.244.1003.2205.0000 | RAIMUNDO DANIEL ALVES NE 300,00 ;g )C:)
Transferéncia de Recursos do Fur | 30120010 | 30/12/2022 30/12/2022 08.244.1003.2205.0000 | ADRIANO SILVESTRE DA SILV/ 300,00 g §
Transferéncia de Recursos do Fur | 30120020 | 30/12/2022 30/12/2022 08.244.1003.2205.0000 | SEBASTIANA MARIA PEREIRA 1 300,00 Q g
Transferéncia de Recursos do Fur | 30120023 30/12/2022 30/12/2022 08.244.1003.2205.0000 | ZILMA MARTINS ANDRADE 300,00 ‘% ;
Transferéncia de Recursos do Fur | 30120011 30/12/2022 30/12/2022 08.244.1003.2205.0000 | ANA MARIA DA SILVA ALENCA 300,00 g %
Transferéncia de Recursos do Fur | 30120014 | 30/12/2022 30/12/2022 08.244.1003.2205.0000 | INACIO BATISTA DA SILVA 300,00 % 0
Transferéncia de Recursos do Fur | 30120012 | 30/12/2022 30/12/2022 08.244.1003.2205.0000 | ARILSON PEREIRA RIBEIRO 300,00 % @
Transferéncia de Recursos do Fur | 30120022 | 30/12/2022 30/12/2022 08.244.1003.2205.0000 | JULIVALDO FERREIRA CAMAR. 300,00 g é
Transferéncia de Recursos do Fur | 30120016 | 30/12/2022 30/12/2022 08.244.1003.2205.0000 | LUCAS RODRIGUES HORAS 300,00 % Q
Transferéncia de Recursos do Fur | 30120001 30/12/2022 30/12/2022 08.244.1003.2279.0000 | ANTONIO FERNANDO CAVALC. 1.080,00 g{, )<>
Transferéncia de Recursos do Fur | 30120024 | 30/12/2022 30/12/2022 08.244.1003.2202.0000 | PROJESOL - ELABORACAO E AS 3.900,00 g é
Transferéncia de Recursos do Fur | 30120009 | 30/12/2022 30/12/2022 08.244.1003.2202.0000 | FRANCISCO MAIKO ALENCAR 1 9.800,00 E ?.n
Transferéncia de Recursos do Fur | 30120004 | 30/12/2022 30/12/2022 08.244.1003.2211.0000 | COMP. ENERGETICA DE PERNA 138,20 ‘_2: II,I
Transferéncia de Recursos do Fur | 30120008 | 30/12/2022 30/12/2022 08.244.1003.2215.0000 | COMP. ENERGETICA DE PERNA 289,63 % g
Transferéncia de Recursos do Fur | 30120003 | 30/12/2022 30/12/2022 08.244.1003.2211.0000 | COMP. ENERGETICA DE PERNA 221,03 % ;g:
Transferéncia de Recursos do Fur | 30120006 30/12/2022 30/12/2022 08.244.1003.2211.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 15,15 g %
Transferéncia de Recursos do Fur | 30120005 | 30/12/2022 30/12/2022 08.244.1003.2211.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN¢ 10,04 %
Subtotal do Recursos Proprios 69.260,76 8.000,00 rES
@
Subtotal da Funcido 08 - Assisténcia Social 69.260,76 8.000,00 >
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il

X Classificagao Valor pago R$ 2 §-

FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor :C-D; g
programatica Processado Nao Processado % g

09 - Previdéncia Social EE
FUNDO DE PREVIDENCIA DE B _(% g
Recursos Proprios é O
Recursos vinculados ao RPPS - F | 14010004 14/01/2022 09.272.1001.2257.0000 | CARLOS DEMETRIO DE CARVA % )<>
Recursos vinculados ao RPPS - F | 9090001 09/09/2022 09.272.1001.2257.0000 | SERVICOS CONT. E ADMINIST.L 9 g
T

Subtotal do Recursos Préprios 0,00 0,& 8

oxs

Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 0,00 0@ 3

{
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

/dda/1q|nobpda3y821e//[sdny :we asse:

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE Bt

Recursos Proprios <9
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 2050020 02/05/2022 30/12/2022 13.392.1005.2089.0000 | CICERO DE BRITO MEDEIROS 1.200,00 =% )<>
Outros Recursos ndo Vinculados | 23120061 23/12/2022 23/12/2022 13.392.1005.2091.0000 | NEUMA MARIA DE ALENCAR F 3.466,68 ;g g
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 26120024 | 26/12/2022 30/12/2022 13.392.1005.2089.0000 | MARCELO FEITOSA 843,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 26120025 | 26/12/2022 30/12/2022 13.392.1005.2089.0000 | ANDRE ESTACIO DA SILVA 843,00 Q g
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 26120027 | 26/12/2022 30/12/2022 13.392.1005.2089.0000 | DANIEL DE SIQUEIRA 950,00 ‘% ;
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 26120026 | 26/12/2022 30/12/2022 13.392.1005.2089.0000 | ELISSANDRA RANIELLY PINHE 1.053,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 26120022 26/12/2022 30/12/2022 13.392.1005.2089.0000 JOANA DARC VIEIRA DE ARAU. 1.216,00 % m
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 26120023 | 26/12/2022 26/12/2022 13.392.1005.2089.0000 | SIMONY GOMES PILAR 1.222,00 % @
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 27120009 | 27/12/2022 30/12/2022 13.392.1005.2089.0000 | FRANCISCO ANDRE BARBOSA ] 843,00 g é
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 27120012 | 27/12/2022 30/12/2022 13.392.1005.2089.0000 | LUIS AUGUSTO SAMPAIO PEIX( 1.195,00 % Q
Outros Recursos ndo Vinculados | 30120012 30/12/2022 30/12/2022 13.392.1005.2091.0000 | JOSE FREDERICO ALAN CARDC 422,00 ,@J )<>
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120008 | 30/12/2022 30/12/2022 13.392.1005.2089.0000 | JOSE WELTON SOARES SILVA 843,00 g é
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120283 | 30/12/2022 30/12/2022 13.392.1005.2091.0000 | CARLOS ANTONIO ALVES DE S 2.110,00 E I_E.H
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120279 | 30/12/2022 30/12/2022 13.392.1005.2091.0000 | FABRYCIO DIAS LUSTOZA 2.110,00 ‘_2: II,I
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120313 | 30/12/2022 30/12/2022 13.392.1005.2089.0000 | ARARIPE COMERCIO E LOCACC 2.400,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120293 | 30/12/2022 30/12/2022 13.392.1005.2091.0000 | ASSOCIACAO LUIZ GONZAGA I 4.400,00 % Zg:
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120311 30/12/2022 30/12/2022 13.392.1005.2089.0000 | FRAZAO LOCACAO E SERVICO! 5.599,00 g )Z;
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120014 | 30/12/2022 30/12/2022 13.392.1005.2091.0000 | MARIA AURELIA DELFINO DA ¢ 10.000,00 I'?'I
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120329 | 30/12/2022 30/12/2022 13.392.1005.2091.0000 | AR EMPREENDIMENTOS, SERV] 11.700,00 8
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120013 | 30/12/2022 30/12/2022 13.392.1005.2091.0000 | JEFERSON BISMARCK ALVES S 40.000,00 é
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120328 | 30/12/2022 30/12/2022 13.392.1005.2091.0000 | AR EMPREENDIMENTOS, SERV] 14.033,33
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120300 | 30/12/2022 30/12/2022 13.392.1005.2091.0000 | AR EMPREENDIMENTOS, SERV] 2.233,20
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120327 | 30/12/2022 30/12/2022 13.392.1005.2091.0000 | LEONARDO MIRANDA BRAGA- 2.316,66
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Classificagdo Valor pago RS
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado

13 - Cultura

PREFEITURA MUNICIPAL DE B¢

/ddo/1q|nob pd ag)a05e//isdnl Wo essagy
0 :Jod giueu) 1A opelissy olBWNIgQ

Recursos Proprios

p

Subtotal do Recursos Proprios 110.998,87

=
5

Subtotal da Func¢io 13 - Cultura 110.998,87

=
-

e
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=y ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

Vv

PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

/dda/1q|nobpda3y821e//[sdny :we asse:

Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Bt

Recursos Proprios <9
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 17110007 17/11/2022 28/12/2022 15.451.1007.2125.0000 | DELVALLE MATERIAIS ELETRI 70,00 o )<>
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 17110006 17/11/2022 28/12/2022 15.452.1007.2132.0000 | DELVALLE MATERIAIS ELETRI 24.470,00 ;g g
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 14120009 14/12/2022 30/12/2022 15.452.1007.2132.0000 | BARBOSA E SILVA IND E COM 1 14.556,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 22120006 | 22/12/2022 22/12/2022 15.451.1007.2125.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN¢ 15,45 g g
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 22120001 22/12/2022 22/12/2022 15.452.1007.2130.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 398,51 8 ;
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 23120009 | 23/12/2022 30/12/2022 15.451.1007.1084.0000 | MARIA ZULEIDE BATISTADE L 600,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 23120011 23/12/2022 30/12/2022 15.451.1007.1084.0000 | VANDERLEIA NASCIMENTO OL 600,00 % 0
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 23120015 | 23/12/2022 30/12/2022 15.451.1007.1084.0000 | EDINALDO SIQUEIRA MENDES 842,00 % @
Outros Recursos ndo Vinculados | 23120060 23/12/2022 23/12/2022 15.451.1007.2125.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MV 253,19 g é
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 23120062 | 23/12/2022 23/12/2022 15.451.1007.2125.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO V. 253,19 % Q
Outros Recursos ndo Vinculados | 27120022 27/12/2022 27/12/2022 15.451.1007.2125.0000 | PEDRO LEONARDO TAVARES P 410,00 ,@J )<>
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 27120028 | 27/12/2022 27/12/2022 15.451.1007.2125.0000 | CARTORIO DO RE.CIVIL DA VIL 1.000,00 i é
Outros Recursos ndo Vinculados | 30120214 30/12/2022 30/12/2022 15.452.1007.2142.0000 | MARIA ROSIMEIRE DA SILVA O 450,00 ;’E ?.n
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120215 | 30/12/2022 30/12/2022 15.452.1007.2142.0000 | EDVA BARROS HONORATO 450,00 ‘_2: II,I
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120148 | 30/12/2022 30/12/2022 15.452.1007.2142.0000 | KELIANNE CRISTINA DE SA SILV 450,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120174 | 30/12/2022 30/12/2022 15.452.1007.2142.0000 | OSMAILDA SILVA NASCIMENT! 450,00 % Zg:
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120269 | 30/12/2022 30/12/2022 15.452.1007.2142.0000 | LUAN VICTOR DOS SANTOS M( 1.000,00 g )Z;
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120044 | 30/12/2022 30/12/2022 15.452.1007.2142.0000 | KATIA JACIANE DE CASTRO BA 1.420,00 I'?'I
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 30120061 30/12/2022 30/12/2022 15.452.1007.2142.0000 | DJALMA MARTINS DA SILVA 1.500,00 8
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120326 | 30/12/2022 30/12/2022 15.451.1007.2125.0000 | FRAZAO LOCACAO E SERVICOS 3.600,00 é
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120099 | 30/12/2022 30/12/2022 15.451.1007.2125.0000 | ARARIPE COMERCIO E LOCACC( 7.100,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120333 | 30/12/2022 30/12/2022 15.451.1007.2125.0000 | HC COMERCIO DE PAPELARIA ] 9.835,00
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120067 | 30/12/2022 30/12/2022 15.451.1007.2127.0000 | ASCON ASSESSORIA E CONSUL 10.000,00

0 :jod siusuj 11 opelissy o1sWwINIA(




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

Vv

PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

/ddo/1q{nob pd adyaiey/isdny we assa:
0 :Jod giueu) 1A opelissy olBWNIgQ

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Bt
Recursos Proprios
52
Outros Recursos ndo Vinculados | 30120305 30/12/2022 30/12/2022 15.451.1007.1084.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN: 71,81 % )<>
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120302 30/12/2022 30/12/2022 15.451.1007.1084.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 115,37 9 g
[
Outros Recursos ndo Vinculados | 30120005 30/12/2022 30/12/2022 15.451.1007.2125.0000 | FRANCISCO MAIKO ALENCAR 1 193,73 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120301 30/12/2022 30/12/2022 15.451.1007.1084.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 191,60 Q g
j=3
Outros Recursos ndo Vinculados | 30120320 30/12/2022 30/12/2022 15.452.1007.2130.0000 | COMP. ENERGETICA DE PERNA 53,99 < ;
Q
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120318 30/12/2022 30/12/2022 15.451.1007.2125.0000 | COMP. ENERGETICA DE PERNA 719,82 8_ :;EJ
Q
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120304 30/12/2022 30/12/2022 15.451.1007.1084.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 73,85 % m
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120325 30/12/2022 30/12/2022 15.452.1007.2142.0000 | FRAZAO LOCACAO E SERVICO¢ 76.510,72 % @
, Y
Outros Recursos ndo Vinculados | 30120316 30/12/2022 30/12/2022 15.452.1007.2131.0000 | COMP. ENERGETICA DE PERNA 27,46 g §
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120317 30/12/2022 30/12/2022 15.452.1007.2131.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 27,46 % Q
2 n»
Outros Recursos ndo Vinculados | 30120314 30/12/2022 30/12/2022 15.452.1007.2130.0000 | COMP. ENERGETICA DE PERNA 1.107,44 1 )<>
, IS
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120322 30/12/2022 30/12/2022 15.452.1007.2143.0000 | COMP. ENERGETICA DE PERNA 522,68 i g
Q
Outros Recursos ndo Vinculados | 30120323 30/12/2022 30/12/2022 15.451.1007.2125.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN; 1.676,74 E ?.n
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120312 30/12/2022 30/12/2022 15.452.1007.2130.0000 | COMP. ENERGETICA DE PERNA 565,85 ‘31 II,I
Outros Recursos ndo Vinculados | 30120321 30/12/2022 30/12/2022 15.452.1007.2132.0000 COMP. ENERGETICA DE PERNA 3.727,82 % 8
B
Subtotal do Recursos Préprios 165.309,68 0,&) %
9: ~Il
Subtotal da Funciao 15 - Urbanismo 165.309,68 O,ﬁb i
m
g
®




ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A

> O

o

PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO Dezembro/2023 g 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %

= =
il

X Classificagio Valor pago R$ 2 §-

FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor ,C-D; g
programatica Processado Nao Processado % g
17 - Saneamento “§ g_
PREFEITURA MUNICIPAL DE Bt _(% 3
Recursos Proprios é O
Outros Recursos ndo Vinculados ( | 30120310 30/12/2022 30/12/2022 17.512.1007.1092.0000 | COMP. ENERGETICA DE PERNA 725,54 8_ )<>
2=

Subtotal do Recursos Proprios 725,54 0,80 2

Subtotal da Funcido 17 - Saneamento 725,54 0,%; %
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO Dezembro/2023 g 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %

= =
il

Classifica¢do Valor pago R$ 2 g‘

FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor :(-D; g
programatica Processado Nao Processado % g

18 - Gestdo Ambiental “g §
&

PREFEITURA MUNICIPAL DE Bt _(% g
Recursos Proprios i O
é >

Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30090383 30/09/2022 23/12/2022 18.541.1006.2138.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO V. 569,88 % <
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 19120018 19/12/2022 19/12/2022 18.541.1006.2138.0000 | AIRONDINO ALVES PEREIRA & 1.150,00 9 g
[

Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120002 | 30/12/2022 30/12/2022 18.541.1006.2138.0000 | FRANCISCO MAIKO ALENCAR 1 435,75 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120028 | 30/12/2022 30/12/2022 18.541.1006.2138.0000 | JANDERSON YVISON DA SILVA 600,00 Q g

o}

Outros Recursos ndo Vinculados i | 30120306 30/12/2022 30/12/2022 18.541.1006.2138.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 71,81 8 ;
2 <

Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120308 | 30/12/2022 30/12/2022 18.541.1006.2138.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERN/ 82,70 8_ ;

=)

Q [T]

Subtotal do Recursos Proprios 2.910,14 0,@) %)
2

Subtotal da Funcio 18 - Gestio Ambiental 2.910,14 0,

GG9/.G/.509018-/940-TA0-eqZe-¢Je0e =01
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

Vv

PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

0 :jod siusuj 11 opelissy o1sWwINIA(

é
g
Classifica¢do Valor pago R$ g
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor :(-D;
programatica Processado Nao Processado %
20 - Agricultura “g
PREFEITURA MUNICIPAL DE Bt _(%
Recursos Proprios é
i A 2>
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 29040790 | 29/04/2022 30/12/2022 20.605.1007.1063.0000 | LUSMAR JOAO MONTEIRO 1.212,00 % <
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 26120001 26/12/2022 30/12/2022 20.608.1006.2111.0000 | ORLANDO ALVES DA SILVA 600,00 9 g
-
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 29120001 29/12/2022 29/12/2022 20.605.1007.2122.0000 PEDRO LEONARDO TAVARES P 287,74 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120335 30/12/2022 30/12/2022 20.605.1007.1063.0000 | FRANCISCO JOSIO DE SOUZA 700,00 Q g
=3
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120285 30/12/2022 30/12/2022 20.605.1007.2122.0000 | FRANCISCO LOPES DA SILVA 1.200,00 8 ;
aQ
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120336 | 30/12/2022 30/12/2022 20.605.1007.1063.0000 | ALBERTINA MOURA DOS SANT 1.370,00 8_ %
o
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120324 | 30/12/2022 30/12/2022 20.605.1007.1063.0000 | COMP. ENERGETICA DE PERNA 9.085,37 % n
Subtotal do Recursos Préprios 14.455,11 0,%0 @
NWal
Subtotal da Funcido 20 - Agricultura 14.455,11 O,E) g
0
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

Vv

PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

/ddo/1q{nob pd adyaiey/isdny we assa:
0 :Jod giueu) 1A opelissy olBWNIgQ

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
26 - Transporte
PREFEITURA MUNICIPAL DE Bt

Recursos Proprios <9
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 11020008 11/02/2022 30/12/2022 26.782.1007.2134.0000 | ADALBERTO VIEIRA E SILVA F] 4.000,00 o )<>
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 15090015 15/09/2022 30/12/2022 26.782.1007.2134.0000 | VLADIMIR DA SILVA SOUZA - N 28.719,60 ;g g
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 14100015 14/10/2022 30/12/2022 26.782.1007.1094.0000 | R. P. OLIVEIRA E PRODUTOS EIl 3.970,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120007 | 30/12/2022 30/12/2022 26.782.1007.1079.0000 | FRANCISCO MAIKO ALENCAR 1 99,50 Q g
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120006 | 30/12/2022 30/12/2022 26.782.1007.2134.0000 | FRANCISCO MAIKO ALENCAR 1 470,00 ‘% ;
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120060 | 30/12/2022 30/12/2022 26.782.1007.2134.0000 | FRANCISMARLO MODESTO CO! 843,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120016 | 30/12/2022 30/12/2022 26.782.1007.2134.0000 | JAQUELINE MARIA DA SILVA 1.053,00 % 0
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120015 | 30/12/2022 30/12/2022 26.782.1007.2134.0000 | JOSIANA ALVES RODRIGUES Pt 1.053,00 % @
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120019 30/12/2022 30/12/2022 26.782.1007.2134.0000 | RODOLFO VALENTIM ALVES Fl 1.100,00 g é
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120026 | 30/12/2022 30/12/2022 26.782.1007.2134.0000 | CARLOS ALEXANDRE DA SILV. 1.300,00 % Q
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120021 30/12/2022 30/12/2022 26.782.1007.2134.0000 | FRANCISCO DAS CHAGAS DA S 1.300,00 g{, )<>
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120027 | 30/12/2022 30/12/2022 26.782.1007.2134.0000 | ADRIANO SINDEAUX DE SIQUE 1.500,00 g é
Outros Recursos ndo Vinculados | 30120037 30/12/2022 30/12/2022 26.782.1007.2134.0000 | ILDEMBERG PEIXOTO DE ALEN 1.500,00 E ?.n
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120029 | 30/12/2022 30/12/2022 26.782.1007.2134.0000 | JOAO PEREIRA HORAS 1.579,00 ‘_3: II,I
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120035 | 30/12/2022 30/12/2022 26.782.1007.2134.0000 | JEOZIMAR ALVES BARBOSA 2.200,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120034 | 30/12/2022 30/12/2022 26.782.1007.2134.0000 | FRANCISCO DA SILVA ERNEST( 2.200,00 % ;g:
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120030 | 30/12/2022 30/12/2022 26.782.1007.2134.0000 | OTACILIO FRANCISCO DE SOUZ 2.350,00 g )3;
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120020 | 30/12/2022 30/12/2022 26.782.1007.2134.0000 | EDILSON PEREIRA HORAS 2.750,00 r?'l
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120033 | 30/12/2022 30/12/2022 26.782.1007.2134.0000 | FRANCISCO RODRIGUES DA SII 3.532,00 8
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120319 | 30/12/2022 30/12/2022 26.782.1007.2134.0000 | COMP. ENERGETICA DE PERNA 110,71 é
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120315 30/12/2022 30/12/2022 26.782.1007.2134.0000 | COMP. ENERGETICA DE PERNA 964,02

Subtotal do Recursos Préprios 62.593,83 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-A

Vv

PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2023

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
26 - Transporte
Subtotal da Fun¢ido 26 - Transporte 62.593,83 0
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
b
PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO Dezembro/2023 g 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
= =
il
~ Classifica¢do Valor pago R$ o g‘
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor :(-D; g
programatica Processado Nao Processado % g
Q 3
27 - Desporto e Lazer Q %_
PREFEITURA MUNICIPAL DE Bt _(% g
Recursos Proprios é O
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 27120003 27/12/2022 30/12/2022 27.812.1005.2103.0000 MAIRONE XAVIER DE VIVEIRO 843,00 % )<>
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 27120008 | 27/12/2022 30/12/2022 27.812.1005.2103.0000 | HILDENILTON LEANDRO DE SC 843,00 S g
-
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 27120005 27/12/2022 30/12/2022 27.812.1005.2103.0000 | ANTONIO ALVES DE SOUZA 843,00 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 27120004 | 27/12/2022 30/12/2022 27.812.1005.2103.0000 | ROMERO FERREIRA GOMES 843,00 Q g
=3
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 27120002 27/12/2022 30/12/2022 27.812.1005.2103.0000 ERIVALDO FERREIRA RIBEIRO 843,00 < ;
o
Outros Recursos ndo Vinculados | 27120001 27/12/2022 30/12/2022 27.812.1005.2103.0000 | IRANILDO MARINHO CAETANC 843,00 8_ ;%
Q
Outros Recursos ndo Vinculados | 30120011 30/12/2022 30/12/2022 27.812.1005.2100.0000 | EDUARDO DOS SANTOS SILVA 316,00 % n
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120010 | 30/12/2022 30/12/2022 27.812.1005.2100.0000 | JUCELIO MARINHO DE CARVAI 443,00 % @
=3
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120009 | 30/12/2022 30/12/2022 27.812.1005.2100.0000 | JUMASA COM. E REPR. ESPORT 3.470,00 g @
[9]
Outros Recursos ndo Vinculados 1 | 30120004 | 30/12/2022 30/12/2022 27.812.1005.2100.0000 | FRANCISCO MAIKO ALENCAR 1 490,40 a8 0
Subtotal do  Recursos Préprios 9.777,40 Oaé_w )<>
Y
= >
Subtotal da Funcido 27 - Desporto e Lazer 9.777,40 0,@ =
g
~ , O
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES ™ m
, 2.513.701,43 211.180,@ =
PAGOS NO EXERCICIO S5
B
dz
S5 >
o 8
g >
v
m
g
BODOCO ®
27/03/2024 OTAVIO AUGUSTO T. PEDROSA CAVALCANTE

PREFEITO MUNICIPAL CONTADORA




=y ESTADO DE PERNAMBUCO
# TRIBUNAL DE CONTAS

Resolug¢ao TC N° 217, de 06 de dezembro de 2023

ANEXO V-B

Vv

PREFEITURA MUNICIPAL DE BODOCO
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCiCIO

Dezembro/2023

/dda/1q|nobpda3y821e//[sdny :we asse:

0O :Jod uew e3fia opelissy owewnoed ]
[4

_ Classificacdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE BO i__'-
Recursos ndo Vinculados de Impc | 13020001 13/02/2022 10.301.1002.2152.0000 | DIAS REZENDE & ALENCAR AD 8.00(?(%
Recursos ndo Vinculados de Impc | 10030007 10/03/2022 06/02/2023 10.301.1002.2152.0000 | ACONTEC CONTABIL LTDA - EI 8 g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 8040009 08/04/2022 30/12/2022 10.302.1002.2170.0000 | JOSE SERAFIM NETO - ME g §
Recursos ndo Vinculados de Impc | 8040009 08/04/2022 01/02/2023 10.302.1002.2170.0000 | JOSE SERAFIM NETO - ME Q g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 15120009 15/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | AAZ SAUDE COMERCIO DE PRC ‘% ;
Recursos ndo Vinculados de Impc | 20120005 | 20/12/2022 20/12/2022 10.302.1002.2189.0000 | PHARMAPLUS LTDA g %
Recursos nao Vinculados de Impc | 26120024 26/12/2022 26/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | PORTO SEGURO COMPANHIA D % m
Recursos ndo Vinculados de Impc | 27120042 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | MARCOS AURELIO PEREIRA CA % @
Recursos ndo Vinculados de Impc | 27120036 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | GILMAR MEDEIROS DE BRITO g é
Recursos ndo Vinculados de Impc | 27120027 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | LIRIEL DA SILVA ARAUJO % Q
Recursos ndo Vinculados de Impc | 27120043 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | ROSEMILIA CAVALCANTE DE L fg )<>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 27120029 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | PRISCILA KELLY DE SQUEIRA ¢ g é
Recursos ndo Vinculados de Impc | 27120028 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | LUCELMA D ARAUJO BARROS E ?.n
Recursos ndo Vinculados de Impc | 27120026 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | ANGELA MOREIRA SILVA ‘_2: II,I
Recursos ndo Vinculados de Impc | 27120034 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | THIAGO DA COSTA CAVALCAN % g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 27120035 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | GILMAR NUNES BARROS % Zg:
Recursos ndo Vinculados de Impc | 27120038 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | RICARDO RODRIGUES DE SA g )3;
Recursos ndo Vinculados de Impc | 27120040 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | FRANCISCO JERRYEL MODEST( I'IU'I
Recursos ndo Vinculados de Impc | 27120044 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | PAULO SEBASTIAO DA CONCEI 8
Recursos ndo Vinculados de Impc | 27120030 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | LUANA FERNANDES DE CASTR é
Recursos nao Vinculados de Impc | 27120041 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | KELVIN ARAUJO PEREIRA
Recursos ndo Vinculados de Impc | 27120039 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | IGOR BEZERRA DE FREITAS
Recursos ndo Vinculados de Impc | 27120033 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | JOAO HONORATO GOMES
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Recursos ndo Vinculados de Impc | 27120037 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | SUELEM PAMELA DA SILVA < )<>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 27120032 | 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | GEOVANE OLIVEIR DOS SANTC ;g g
Recursos ndo Vinculados de Impc | 27120031 27/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | ORLANDO DE CASTRO BARRO¢S g §
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120108 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | MARIA DAS GRACAS CAVALCA Q g
Recursos nao Vinculados de Impc | 30120135 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | AUZENITA PEREIRA DA SILVA ‘% ;
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120131 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | RAYANA RAMOS PEIXOTO MA( g )<>
Recursos nao Vinculados de Impc | 30120110 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | EDILEUZA MARIA FERREIRA D g ﬁ
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120103 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | EDICLEIDE RODRIGUES DE SOU % @
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120199 | 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1002.2152.0000 | ROSEANE DOS SANTOS SIQUEI g é
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120116 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | PAULO JONES SALES % Q
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120133 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | FRANCISCA ALVES GOMES fg )<>
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120130 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | KARLA JANIZELLY DE SOUZA I g é
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120106 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | MARIA ISABEL LINS VIEIRA E ?.n
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120118 | 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | SEBASTIAO GONGCALVES SILV2 ‘_2: E,I
Recursos ndo Vinculados de Impc | 30120115 30/12/2022 30/12/2022 10.302.1002.2184.0000 | ELIANE GOMES DA SILVA % g